
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 847

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 19:21:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE BANDAS PARA O CARNAVAL/2019 DESTE MUNICÍPIO NOS DIAS 01 A
04/03/2019, CONFORME ESPECIFICAÇÕES QUE SEGUEM NO ANEXO I �MEMORIAL
DESCRITIVO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE BANDAS PARA O CARNAVAL/2019 DESTE MUNICÍPIO NOS DIAS 01 A
04/03/2019, CONFORME ESPECIFICAÇÕES QUE SEGUEM NO ANEXO I �MEMORIAL
DESCRITIVO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/847/pcontratacao-de-bandas-para-o-carnaval2019-deste-municipio-nos-dias-01-a-04032019-conforme-especificacoes-que-seguem-no-anexo-i-memorial-descritivop-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qlyo6mi1.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2019 Não informado 25/02/2019 10/04/2019 R$ 4.000,00 Visualizar

6/2019 Não informado 25/02/2019 10/04/2019 R$ 6.700,00 Visualizar

7/2019 Não informado 25/02/2019 10/04/2019 R$ 10.000,00 Visualizar

8/2019 Não informado 25/02/2019 10/04/2019 R$ 5.450,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
11 1 Pregão Presencial 21/02/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/166
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/167
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/168
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/169
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f2e959f140680c3a0c1c5ea69b9f05e4.pdf

